
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stb. 732 4 1972

B E S L U I T  van 29 december 1972, houdende 
inwerkingtreding van de Landbouwkwaliteitswet.

W ij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin oer N eder
landen, Prinses van Oranje-N assau, enz., enz ., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en Vis
serij van 22 december 1972, No. J. 2463, Directie Juridische 
en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 20, tweede lid, van de Landbouwkwaliteits
wet (Stb. 1971, 371);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De Landbouwkwaliteitswet (Stb. 1971, 371 ) treedt in wer

king met ingang van 1 januari 1973.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden ge
plaatst.

Soestdijk, 29 december 1972.
JULIANA.

De Minister van Landbouw en Visserij a.i., 
BOERSMA.

Uitgegeven de negenentwintigste december 1972.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AGAGT.T.


	stb-1972-732



